
                                     Uchwała   Nr XLIII N/264/13 
                                                                          Rady Gminy Somianka                          

                                      z dnia 16 grudnia   2013 r. 
        

zmieniająca uchwałę Nr XLII/248/13 z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych 

 
            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9.lit.b i art. 58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym     (t.j Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm..) oraz art. 89  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. 
zm.)oraz na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o 
obligacjach (Dz.. U z 2001 r. Nr 120 poz. 1300 z późn. zm.). Rada Gminy Somianka uchwala 
co następuje: 
  

§1 
W Uchwale Nr XLII/248/13 z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych 
wprowadza się następujące zmiany: 
§ 6 otrzymuje brzmienie: 
 Upoważnia się Wójta Gminy Somianka do zawarcia umowy z podmiotem, któremu zostaną 
powierzone czynności związane z organizacją i obsługą emisji obligacji, dokonywania 
wszelkich czynności związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji obligacji i 
wypełnienia świadczeń wynikających z obligacji. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 
                                                                  

                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                  /-/ Krzysztof Jan Rakowski                           

 
                                              

 


